
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 1.12. DO 8.12. 2024 

NEDĚLE 1.12. 

1. adventní 

9:00 
za + Libuši Drbohlavovou a sourozence 
Vláďu a Bohouše 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba slova  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

PONDĚLÍ 2.12. 17:00 za + kmotru Annu sv. Jakub 

ÚTERÝ 3.12. 
sv. František Xaverský, kněz 

17:00 
za živé a + členy rodu Pokorných, Havlových, 
Pulcových a Vítových 

sv. Jakub 

STŘEDA 4.12. 6:45 za B. pomoc a ochranu pro nemocnou Nelku sv. Ignác 

ČTVRTEK 5.12. 16:00 
za živé a + zaměstnance a pacienty jičínské 
nemocnice 

Nemocnice 

PÁTEK 6.12. 
sv. Mikuláš, biskup 

9:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

17:00 za + rodiče, bratra Emila a Františka sv. Ignác 

SOBOTA 7.12. 
sv. Ambrož, biskup a učitel církve 

6:45 
za bývalé i současné zaměstnance a žáky ZŠ 
Husitská a jejich rodiny 

sv. Ignác 

18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

NEDĚLE 8.12. 

2. adventní 

9:00 
za + Annu a Františka Schořovy, jejich syny 
Václava, Antonína a Františka 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 8260,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Dnes je sbírka na Plošné pojištění majetku v naší diecézi. Prosím o Vaši štědrost. 

3. V úterý přede mší sv. jste zváni na adoraci a po mši sv. k modlitbě Večerních chval. 

4. Tento čtvrtek proběhne na faře další setkání nad dokumenty 2. vatikánského koncilu. Povídat 

budeme o konstituci o liturgii Sacrosanctum concilium, čl. 59-82. Ke stažení zde: 

https://www.vatican.va/…tml . 

5. Na svůj svátek, tedy v pátek 6.12. nás při mši sv. pro děti navštíví sv. Mikuláš. Neučte se žádné 

básničky či písníčky, ale jistě mu uděláte radost tím, že se zapojíte do slavení mše svaté- zpívání, 

ministranti, při obětním průvodu, případně aktivním odpovídáním při mši sv.  

6. V sobotu 7.12. se uskuteční Adventní duchovní obnova naší farnosti. Provázet nás jí bude P. 

Václav Novák. Ještě dnes se můžete zapsat na chcete oběd. Zapisovací arch v kostelech 

v Jičíně. 

7. Všechny srdečně zveme na koncert kapely Šimon Family Band v neděli 15.12. od 16 hodin 

v kostele sv. Jakuba v Jičíně. Zazní vánoční rytmické písníčky různých autorů. 

8. K dispozici jsou Diecézní kalendáře na rok 2025. Cena je 90,-Kč. 

9. K dispozici je už velmi omezený počet brožury se zamyšlením na Advent. Pokud byste chtěli, 

dejte mi vědět a já je kdyžtak přivezu z Hradce Králové. Jinak jsou k dispozici také v audioverzi 

zde: https://adventnicesta.cz/ . 

10. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. K dispozici jsou 

nové rozpisy.Pamatujte ve svých modlitbách na představitele našeho státu, jičínskou nemocnici 

a mír vycházející z obrácení agresorů. 

https://www.vatican.va/archive/hist_councils/ii_vatican_council/documents/vat-ii_const_19631204_sacrosanctum-concilium_cs.html
https://adventnicesta.cz/

